６ ２

７浪総第２６６号

令 和 ７ 年 ９ 月 ４ 日

25-026-003-125

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和７年８月２９日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：福島再生賃貸住宅等新築工事（権現堂集合住宅）

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1

建築工事

見積採用単価

一覧表

備考欄の表記に見切れているものがある

ように見受けられます。見切れていない

単価一覧表がございましたら、開示いた

だけませんでしょうか。

（例 設計書の表記「構１.既製コンクリート

杭１」 単価一覧の表記「構 1、既製コンク

リート杭」）

採用単価一覧表の修正版を開示

します。【250901_採用単価一覧

表】

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352